
 
  

Ufficio Economato 
 

______________________________________________________________________________________ 
 

Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria – Via Solferino, 15 – 00185 Roma – CF: 96402080582 
mail: nsd.cpgt.protocollo@finanze.it 

PEC: ufficiosegreteriacpgt@pce.finanze.it 
Economo: dott.ssa Rosa Carozza - indirizzo mail: rosa.carozza@mef.gov.it- Tel. ufficio 0693835626 

 

 
AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(art. 1, comma 2, lett. b) della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii.) 
 
 

In conformità a quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii. 
 

SI RENDE NOTO 
 

che è stata aggiudicata la procedura negoziata per l’appalto del “Servizio di pulizia, sanificazione e 
disinfestazione presso la sede del Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, con sede in 
Roma, in Via Solferino n. 15, per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2024” – cig 94761828C3. 
 
Amministrazione aggiudicatrice: 
Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, con sede in Via Solferino n. 15, 00185, Roma, 
c.f./p.iva 96402080582 
 
Procedura di gara: 
Procedura di gara ai dell’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge n. 120/2020, così come modificato 
dall’art. 51, comma 1, lett. a), punto 2.2 della Legge n. 108/2021, previa consultazione di almeno 
cinque operatori economici, con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. b-bis) del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., procedura 
svolta attraverso la piattaforma “acquistinretepa – MEPA”. 
 
Oggetto ed importo a base di gara: 
L’appalto ha per oggetto il “Servizio di pulizia, sanificazione e disinfestazione presso la sede del 
Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, con sede in Roma, in Via Solferino n. 15, per il 
periodo 01/01/2023 – 31/12/2024”.  
Importo a base di gara: € 177.319,76 oltre IVA di legge, comprendente i costi della manodopera ed 
il costo presunto dei materiali occorrenti. 
 
Operatori a cui è stata inoltrata la richiesta: 
 

N. RAGIONE SOCIALE  P. IVA 
1 La Piramide S.r.l. 02897990608 
2 La Veneta Servizi S.p.a. 05185201000 
3 M.S. Servizi S.r.l. 08056531000 
4 Meridiana Servizi S.r.l. 05392401005 
5 Pulivelox Service S.r.l. 05498901007 

 
 
 
 
 

mailto:nsd.cpgt.protocollo@finanze.it


 
  

Ufficio Economato 
 

______________________________________________________________________________________ 
 

Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria – Via Solferino, 15 – 00185 Roma – CF: 96402080582 
mail: nsd.cpgt.protocollo@finanze.it 

PEC: ufficiosegreteriacpgt@pce.finanze.it 
Economo: dott.ssa Rosa Carozza - indirizzo mail: rosa.carozza@mef.gov.it- Tel. ufficio 0693835626 

 

Graduatoria: 
 
N. Operatore Economico Punteggio 

conseguito 
Ribasso (%) Importo 

aggiudicazione 
1 La Veneta Servizi S.p.a. 94/100 10,56 € 158.594,79 oltre IVA, 

di cui costi della 
manodopera pari ad € 
136.514,20 ed oneri di 
sicurezza aziendali pari 
ad € 1.320,00 

 
Affidamento: 
Deliberazione del Comitato di Presidenza n. 6/2023 – RR18 del 18/01/2023 – aggiudicazione 
definitiva ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., in favore della ditta LA VENETA 
SERVIZI S.P.A., con sede in Via Olindo Guerrini n. 20, 00137, Roma, c.f./p.iva 05185201000, la 
quale ha ottenuto un punteggio id 94/100, per un importo contrattuale di € 158.594,79 oltre IVA di 
legge, in virtù del ribasso d'asta offerto del 10,56%; 
 
Ulteriori informazioni: 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio 
 
 
 
 
      Responsabile Unico del Procedimento 
       F.to Dott.ssa Rosa Carozza 

 

mailto:nsd.cpgt.protocollo@finanze.it

